
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат IV вида».
МБОУ «Интернат IV вида».

РД г. Махачкала инн 0561058158 огрн 1080561000960
ул. им. Габитова 12 Е кип 057201001 Л/с 20036Ь92920

инд. 367018 Тел. 65-05-69 БИК 048209001 Р/с 40701810000000000001
э/а msoshi@mail.ru

Выписка из приказа

От 28 октября 2021г. №1б4/П

«О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 
№ 804 «Об утверждении положения о гражданской обороне в Российской 
Федерации», в целях решения задачи, связанной с обеспечением устойчивого 
функционирования МБОУ «Интернат IV вида» в военное время, а также при 
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Образовать комиссию по повышению устойчивости функционирования
МБОУ «Интернат IV вида» в следующем составе:

1. Алжанбеков М.Х.-замдиректора по АХЧ, председатель комиссии;
2. Джафарова Р.А.-учитель нач.классов, зам.председателя комиссии;
3. Гасагова 3.Г.-учитель нач.классов, секретарь комиссии;
4. Мугаева Л.Б.-учитель нач.классов, лчен комиссии.

2. Утвердить Положение о комиссии по повышению устойчивости 
функционирования МБОУ «Интернат IV вида».

3. Председателю комиссии по повышению устойчивости 
функционирования организовать разработку необходимых документов 
комиссии.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

З.М. Габибова

mailto:msoshi@mail.ru

